

guven
BELLONA
0 462 841 6451

Evleneceklerimize Müjde
34.900TL ve üzeri alışverişlerde 7.000TL değerinde
Düğün Paketlerinde
10.000TL'ye Varan İndirim!

PREMIUM AIRFRYER HEDİYE!

BELLONA | YATAK
17.900 ve üzeri Yatak, Baza veya Başlık alışverişlerinde
DOĞU KİMYA HEDİYE

Yaz Havası İndirimleri Şimdi Gümüşsuyu'nda!

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

TÜRKİYE PETROLLERİ

Bölgemizde İlk ve Tek "MILLİ AKARYAKITIMIZ"

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1029

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

11

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

AĞUSTOS 2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

CHP BAYRAĞINI ŞEREFLE TAŞIDIM, ONLARLA ONUR DUYUYORUM

CHP Vakıfkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, İlçe Başkanlığına aday olmayacağını duyurmasının ardından İlçe Kongresindeki veda konuşması sonrasında kongrede duygusal anlar yaşandı.

Sadık AYDIN 2'de

100 LİRA ALTI FINDIK FİYATI KABUL EDİLEMEZ!

Cumhuriyet Halk Partisi Vakıfkebir İlçe Başkan Yardımcısı olan Ziraat Mühendisi Gökhan Turt, 100 liranın altında açıklanan fındık fiyatının kabul edilemez olduğunu söyledi.

Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

BU FİYAT ÜRETİCİYE ZULÜMDÜR

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, açıklanan fındık fiyatları sonrası sert konuştu. AK Parti ve MHP milletvekillerini fındık üreticisini savunmadıkları için eleştirdi.

İYİ PARTİ

Alper Özkan KARAGÖL 3'de

BALTA AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Vakıfkebir İlçemizin yetiştirdiği önemli değerlerinden olan TBMM Çevre Komisyon Başkanı ve 25., 26., 27. dönem AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta ve emekli Polis memuru Adil Balta'nın anneleri Fatime Balta vefat etti.

Ahmet KAMBUROĞLU 3'de

TOKULLAR
istikbal

0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakıfkebir / TRABZON

www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR

BEKLENEN KAMPANYA GELDİ

VELS 8 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI
6 KAPILI ODLAR 1K2 YATAK BAĞLARI 2'ADET RÖMÖLÜ MARYAJ MASASI VE AYNAŞI

9.999 TL
1799 TL BAĞLARI İZİNİLE

uzun VESTEL

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELİ

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakıfkebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com
Vakıfkebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamaotelі

Vakıfkebir'in İncisi

enza HOME
Vakıfkebir'de

YAZ FIRSATLARI
SEÇİLİ ÜRÜNLERDE
%20 %25
%30 %40
İNDİRLİMLER

uzun enza HOME
0555 888 0 987
f: enzahomevakfikebir

VESTEL KLİMALARLA BU KADARI DA OLUR

uzun VESTEL

WIFI İLE UZAKTAN KONTROL AKILLI FATURA TAKİBİ
FATURA LİMİTLEMESİ 46 DERECEDE SOĞUTMA

AKÇAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBASI / TONYA / VAKFIKEBİR / GİRESUN
0555 100 4 123

Divanev
Vakıfkebir 'de

Koltuk Takımları 14.950 TL
*den Başlayan Fiyatlarda

Yemek Odaları 10.490 TL
*den Başlayan Fiyatlarda

Yatak Odaları 16.875 TL
*den Başlayan Fiyatlarda

uzun Divanev
0506 777 0 987
f: divanevvakfikebir

BAŞ
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"ÜZÜNTÜLÜYÜZ"

Bu hafta Vakfıkebir derin üzüntü içerisindeydi... Önceki dönem TBMM Çevre Komisyon Başkanı ve 25, 26, 27. Dönem AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta'nın ve emekli Polis memuru Adil Balta'nın anneciği Fatime Balta, ebediyete irtikal etti... Annesine düşkünlüğünü herkes biliyordu Muhammet Balta'nın... Babasız büyümüştü... Annesi onun her şeyiydi ama kader... Bir dönemden beri hastane yoğun bakım ünitesinde tedavi altında olan Fatime ninemiz, Salı gecesi Çarşamba'ya bağlayan günün gece yarısı hayata gözlerini yumdu... Muhammet ve Adil Balta ağabeylerimize Allah'tan rahmet, kederli ailesine, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum... *****

Vakfıkebir'deki bir diğer üzüntülü olay ise... Aile Hekimi Dr. Zafer Kamiloğlu'nun eşi, çocuğu, eşinin ağabeyi ve ağabeyinin oğlu, Çarşamba mevkiinde denize girerek akıntıya kapıldılar... Dr. Zafer Kamiloğlu'nun eşi Nimet Kamiloğlu kurtarıldı ama yoğun bakımda ünitesinde yaşam mücadelesi veriyor, ağabeyinin oğlu ise denizde kaybolmuştu ama bir gün sonra cansız bedenine ulaşıldı... Çarşamba mevki Saklı Cennet plajının yanındaki yerde olay meydana geldi. Denizdeki dalğanın çok olması ve "T" diye adlandırılan dalga kıranın deniz altındaki akıntısının fazla olmasından dolayı çekip aldı... Denizdeki arama çalışmaları devam ediyordu, bir gün sonra aynı yerde kayalıkların arasında cansız bedenine ulaşıldı... Ailesine ve sevenlerine sabırlar diliyorum... Nimet Kamiloğlu'nun entübe olduğu ve yoğun bakımda uyutulduğu öğrenildi... *****

Denizdeki yerde ihmal var mı? "T" diye adlandırılan dalga kıranın, deniz altındaki akıntısı olduğunu yetkililer bilmiyor muydu? Bütün herkesin kullandığı bir bölge orası... İnsanlar yan tarafındaki plajı kullanamıyor... Bir şahıs deniz ve kenarını Milli Emlak'tan kiralamış ve para almadan içeri kimseyi sokmuyor... Kafasına göre fiyat politikası uyguluyor... Sonrada insanlar şikayetçi olduğunda ise hizmet bedeli alıyorum diyor... Adam oraları parsellemiş durumda... Devletin yeri parsellenir mi? Bizler başkasının yerini nasıl parselleriz? Bize ait olmayan bir yeri parsellemeyiz. Yetkililerin artık bu görüşte bir çözüm getirmesi gerekiyor... Bu adam Milli Emlak'tan kaç m2 kiralamış, kaç m2'sini kullanıyor, bunun araştırılması yapıldı mı? İnsanımız orada sömürülüyor... Sayın yetkililer insanımızı sömürmeyiniz... Herkesi göreve davet ediyorum... *****

Vakfıkebir'de bu hafta vefat haberi ve boğulma vakasıyla beraber çalkalandı... Çarşamba günü gerçekleşen olaylar, insanları bir nebze daha yakınlaştırmış oldu... Her şeyin saniyelik olduğunu bir kez daha öğrenmiş olduk... Şimdi buradayız, az sonra ne yapacağız, ne yaşayacağız, ne olacağından habermiz bile yok... Alın yazısı diyoruz ve inanıyoruz... Bu yüzden bu hayatta, ikiyüzlülüğe hiç gerek olmadığını düşünüyorum... Yeter ki herkes insan olsun, vatandaşını sevsin, vatandaşının arkasında durması bilsin...



CHP BAYRAĞINI ŞEREFLE TAŞIDIM, ONLARLA ONUR DUYUYORUM

CHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, İlçe Başkanlığına aday olmayacağını duyurmasının ardından İlçe Kongresindeki veda konuşması sonrasında kongrede duygusal anlar yaşandı.

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, İlçe Başkanlığına aday olmayacağını duyurmasının ardından 5 Ağustos 2023 tarihinde yapılan İlçe Kongresindeki veda konuşması sonrasında başkan Keskin ve delegeler duygusal anlar yaşadı. Başkan Mehmet Keskin veda konuşması sonrasında salondaki delegeler tarafından ayakta alkışlanırken tüm salon duygusal anlar yaşadı. "CHP KÜLLERİNDE DOĞAR! AYAĞA KALKAR!" Başkan Mehmet Keskin veda konuşmasında; "Öncelikle görev dönemimiz içinde bütün dünyayı etkisi altına alan covid 19 salgını nedeniyle ve diğer nedenlerle maalesef üyelerimizden kaybettiklerimiz oldu. Sözlerime başlamadan önce hepsine Allah'tan rahmet, bütün yakınlarına ve örgütümüze sabırlar diliyorum, anıları önünde saygıyla eğiliyorum. Evet değerli arkadaşlar kongrelerimiz bu gün başladı. İlçe kongrelerimize Vakfıkebir'den start verdik. İlk günü almak istememin nedeni bir an önce buluşmak, birbirimizle dostlukla ve yoldaşlıkla kucaklaşmak, dertleşmek ve yeniden toparlanmak arzumuzdur. Tekrar hoş geldiniz. her birinizi bütün örgütüm adına sevgiyle, saygıyla kucaklıyorum. Evet değerli yoldaşlarım, çok önemli bir seçimden çıktık. Evet büyük bir şok içindeyiz, evet kaybettik, evet çok

üzgünüz, evet partimizde şu anda hiç bir şey yolunda gitmiyor doğrudur. Fakat CHP küllerinden doğar! Ayağa kalkar! Asla yılmın değiliz! Yılgınlık bize yakışmaz! Öyle yıkılmayacağız kendimizi, öyle mahzun, öyle garip durmayacağız. Kalkacağız ayağa ve nerede olursak olalım, yürüyeceğiz üstüne - üstüne, tüküreceğiz yüzüne cellâdın, fırsatçının, fesatçının, hayının. Evet, yeniden toparlanacağız. Birbirimize sarılarak, kenetlenerek. Birbirimize saygı duyarak, kadir kıymet bilerek. Güzel güneşli günlere yürümek için nerelerde eksiklik yaptığımızı konuşacağız, derlenip toparlanacağız. Çıvalduzu başkasına batırmadan önce iğneyi kendimize batıralım. "HİÇ KİMSE KENDİNİ PARTİDEN ÜSTÜN GÖREMEZ" "Partide ben nasıl bir yerlere gelebilirim" diyenlere değil, "ben partim için ne yapabilirim" diyenlere ihtiyacımız var, onları partimizde çoğaltmalıyız. "Ben neymişim" diyenlere değil "biz" diyenlere ihtiyacımız var. Hiç kimse kendini partiden üstün göremez, ben kazandım yok. Git o zaman bağımsız kazan bakalım. İttifak olabiliriz, ortak adaya tabiki oy verebiliriz ama ayrı ayrı seçime girilen ortamda partimizden başka partilere oy verme alışkanlığından vaz geçmeliyiz. Kurumsal işleyişte sosyal demokrat, sol düşüncenin ilkelerini hayata geçirmek zorundayız. Bu

düzende tek başına kurtuluş yok. Birleşe birleşe kazanacağız. Tabii ki ittifaklar yapacağız ama sol kimliğimizden asla taviz vermemeliyiz. Eksiklerimizi gidererek, devrimci kimliğimize bürünerek, tepeden tırnağa yenilenerek, yeniden ayağa kalkacağız ve er geç kazanacağız! O baharlar gelecek! Sakın umutsuzluğa kapılmayalım. Çünkü biz haklıyız. Eğer; hak haksızlıktan yüce, sevgi nefretten üstün, aydınlık karanlıktan güçlüyse çaresi yok biz kazanacağız. Gün bayrakların derlenip dürülmesi günüdür, safları sıklaştırma günüdür. Bizden milyonların beklentisi budur. "CHP BAYRAĞINI ŞEREFLE TAŞIDIM, ONLARLA ONUR DUYUYORUM" Birlikte uzun yıllar saygı, sevgi, dayanışma içerisinde görev yaptığımız yönetim kurulu arkadaşlarıma hepinizin huzurunda partimize verdikleri hizmetleri için şükranlarımı, saygılarımı, sevgilerimi bir kez daha belirtmek istiyorum. Onlarla onur duyuyorum. Değerli arkadaşlar bu gün uzun bir süredir ilçe başkanı olarak şerefle taşıdığım CHP bayrağımızı genç, çok değerli bir arkadaşımıza devredeceğim. Gururluyum çünkü pırıl pırıl gençler kazandırdık partimize, bir sonraki kuşak bile hazır. Buradan hepinizin huzurunda bana ne görev verilerse emirlerine amade olacağıma, onları asla yalnız bırakmayacağıma söz

veriyorum. Değerli dostlarımla; ben emek sermaye çelişkinin farkına vardığım günden itibaren emekçilerden yana oldum, ezen ve ezilenlerin olduğu bir dünyada zoru seçerek ezilenlerden yana oldum. Kamu çalışanı iken sendikal mücadelenin tam ortasında mücadele ettim. Emegimizi sömürönlere karşı verilen mücadelenin neferi oldum. İşçiden, köylüden, çiftçiden, emekliden, memurdan yana oldum. Eşitlik, adalet, demokrasi mücadelesi yürüttüm. Hakça insanca bir düzen için savaştım. Partimizin de siyasette böyle bir çizgide olması için uğraştım. Hiç bir kişisel beklentim olmadı, hep partimin başarısına odaklandım. Üzerimdeki büyük sorumluluğun gereği olarak her gün derse gider gibi partiye geldim. Partiye gelmekte biraz geç kalmış gibi mahcubiyet duydum. "KİŞİSEL HİÇ BİR KİMSEYLE SORUNUM OLMADI, HAKKINIZI HELAL EDİN" Evet, uzun süre oldu.

Belki bu salondaki herkesle birlikte çalıştım. Bir nedenle salonda bulunan, bulunmayan kalbini kırdığım varsa özür diliyorum. Hakkını helal etsin. Her şeyin en mükemmeli istediğim için olmuştur. Kişisel hiç kimse ile bir sorunum yoktur, olamaz. Hepinize yoldaşlık bağı ile bağlı olduğumu ve sizleri çok sevdiğimi bilmenizi isterim. Görev sürem içerisinde birlikte görev yaptığım mahalle mahalle ev ev çalışan, sandıklarda direnen ekiplerimize, kadınlarımıza, gençlerimize minnettarım. Hepinizi çok seviyorum, Hoşça kalın!



100 LİRA ALTI FINDIK FİYATI KABUL EDİLEMEZ!

CHP Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkan Yardımcısı olan Ziraat Mühendisi Gökhan Turt, 100 liranın altında açıklanan fındık fiyatının kabul edilemez olduğunu söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkan Yardımcısı olan Ziraat Mühendisi Gökhan Turt, 100 liranın altında açıklanan fındık fiyatının kabul edilemez olduğunu söyleyerek konu hakkında değerlendirmelerde bulundu. "AÇIKLANAN FİYAT FINDIK ÜRETİCİSİNİ DEĞİL ULUSLAR ARASI

TEFECİLERİ MEMNUN ETMİŞTİR" Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkan Yardımcısı Ziraat Mühendisi Gökhan Turt, "Maliyeti 75-80 TL olan fındığın fiyatının neredeyse maliyetle aynı fiyat da olması iktidarın fındık üreticisini değil uluslar arası - fındık tefecilerini kolladığının açık ve net göstergesidir. Gübre, mazot,

ilaçlama gibi maliyetler kat kat artarken fındığa yapılan yüzde 60 zam kabul edilemez. Açıklanan fiyat fındık üreticisini değil uluslar arası tefecileri memnun etmiştir. İktidar bir kaç tekele fındık üreticilerinin emeğini peşkeş çekmiştir. İktidar fiyat belirlemede gücünü tamamen kaybetmiştir. Devlet fındığına ve üreticisine sahip çıkamamıştır dedi."



MÜSİAD BAŞKANI İSKENDEROĞLU VAKFIKEBİR'DE

MÜSİAD Trabzon Şubesi'nin yeni Başkanı Av. Mesut İskenderoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı makamında ziyaret ettiler.



MÜSİAD Trabzon Şubesi Başkanı Av. Mesut İskenderoğlu ve yönetim kurulu üyeleri Vakfıkebir Belediye Başkanımız Muhammet Balta'yı makamında ziyaret ederek bir süre sohbet ettiler. Başkan Muhammet Balta MÜSİAD Trabzon Şubesinin yeni Başkanı Av. Mesut İskenderoğlu ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarına başarılar diledi. "İSKENDEROĞLU BAŞKAN BALTA İLE BULUŞTU"

MÜSİAD Trabzon Şubesi'nin yeni Başkanı geçtiğimiz haftalarda gerçekleşen Genel Kurul sonrasında Vakfıkebir'li hemşerimiz Av. Mesut İskenderoğlu olurken, ilk basın toplantısının ardından edere bir süre sohbet ettiler. Başkan Muhammet Balta MÜSİAD Trabzon Şubesinin yeni Başkanı Av. Mesut İskenderoğlu ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarına başarılar diledi. "İSKENDEROĞLU BAŞKAN BALTA İLE BULUŞTU"

İskenderoğlu oldu. Ardından ilçelerinden başlayarak Trabzon'da tanışma turuna çıkan İskenderoğlu'na bu ziyaretleri sırasında Yönetim Kurulu üyeleri eşlik etti. "BAŞKANLARDAN GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ" Bu tanışma turu sırasında Vakfıkebir'e de konuk olan MÜSİAD Trabzon Şube Başkanı Av. Mesut İskenderoğlu, Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette MÜSİAD'ın misyonuyla ilgili bilgilendirmede bulunan Başkan İskenderoğlu, MÜSİAD'ın Türkiye'nin önde gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olarak, iş dünyasını desteklemek, girişimciliği teşvik etmek ve

ülke ekonomisine katkıda bulunmak için faaliyet gösterdiğini kaydetti. "İŞTİŞARELERDE BULUNUYORUZ" MÜSİAD Trabzon şubesi olarak üyelerinin iş bağlantılarını kurarak iş fırsatlarını değerlendirmelerine ve sektörel gelişmeleri takip etmelerine yardımcı olmak için çeşitli etkinlikler düzenlediklerini söyleyen

Mesut İskenderoğlu, Trabzon'un önde gelen liderlerini birebir ziyaret ederek istişarelerle eleştirilerini dinleyip çözüm önerilerini not aldıklarını dile getirdi. MÜSİAD Derneği Şube Başkanı Mesut İskenderoğlu ve yönetim kuruluna nazik ziyaretleri için teşekkür eden Belediye Başkanı Muhammet Balta, yeni yönetime yardımcı olacaklarını söyledi.

Kuruluş : 5 Mart 2004
Sayı : 1029
Tarih : 11.08.2023Büyükliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.comMUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.comSAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖLHUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL

Makul Sürede Yargılanma Hakkı

Makul sürede yargılanma hakkının amacı, tarafların uzun süren yargılama faaliyetini nedeniyle maruz kalacakları maddi ve manevi baskı ile sıkıntılardan korunması ile adaletin gerektiği şekilde temini ve hukuka olan inancın muhafazası olup, hukuki uyumsuzluğun çözümünde gerekli önzen gösterilmesi gerekir.

Ceza yargılamasının süresi tespit edilirken sürenin başlangıç tarihi olarak bir kişiye suç işlediği iddiasının yetkili makamlar tarafından bildirildiği veya isnattan ilk olarak etkilendiği arama ve gözaltı gibi birtakım tedbirlerin uygulandığı tarih; sürenin sona erdiği tarih olarak ise suç isnadına ilişkin nihai kararın verildiği, yargılaması devam eden davalar yönünden ise Anayasa Mahkemesinin makul sürede yargılanma hakkının ihlal edildiğine ilişkin şikâyetle ilgili

kararını verdiği tarih esas alınır. Ceza yargılamasının süresinin makul olup olmadığı değerlendirilirken yargılamanın karmaşıklığı ve kaç dereceli olduğu, tarafların ve ilgili makamların yargılama sürecindeki tutumu ve başvurusunun yargılamanın süratle sonuçlandırılmasındaki menfaatinin niteliği gibi hususlar da dikkate alınır.

Anayasa'nın 36. maddesinin birinci fıkrasında herkesin meşru vasıta ve yollardan faydalanmak suretiyle yargı mercileri önünde davacı veya davalı olarak iddia ve savunma ile adil yargılanma hakkına sahip olduğu belirtilmiştir. Anayasa'da adil yargılanma hakkının kapsamı düzenlenmediğinden bu hakkın kapsam ve içeriği, AİHS'in "Adil yargılanma hakkı" kenar başlıklı 6. maddesi çerçevesinde belirlenmelidir. Anayasa'nın 36. maddesinin birinci fıkrası şöyledir: "Herkes, meşru vasıta ve

yollardan faydalanmak suretiyle yargı mercileri önünde davacı veya davalı olarak iddia ve savunma ile adil yargılanma hakkına sahiptir." AİHS'nin "Adil yargılanma hakkı" başlıklı 6. maddesinin (1)



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

HUKUKTA BU HAFTA**"Makul Sürede Yargılanma Hakkı"**

avukatgurbuzkamburoglu
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

numaralı fıkrası şöyledir:

"Herkes ...cezai alanda kendisine yöneltilen suçlamalar konusunda karar verecek olan, kanunla kurulmuş bağımsız ve tarafsız bir mahkeme tarafından davanın makul bir süre içinde, hakkaniyete uygun ve açık olarak görülmesini isteme hakkına sahiptir ..." Anayasa'nın 36. ve AİHS'in 6.

kişiyi suç işlediği iddiasının yetkili makamlar tarafından bildirilmesidir. Kişiyi cezai alanda yöneltilen suçlamaların suç isnadı niteliğinde olup olmadığının tespitinde; iddia olunan suçun ulusal hukuktaki tasnifinin, suçun gerçek niteliğinin, suç için öngörülen cezanın niteliği ve ağırlığının incelenmesi gerekir. Ancak isnat

olunan fiil, ceza kanunlarında suç olarak nitelendirilmiş ve yargılama aşamasında ceza hukukunun kuralları uygulanmış ise, ayrıca bir uygulanabilirlik incelemesi yapılmaksızın kendiliğinden adil yargılanma hakkının kapsamına girer. Ceza muhakemesinde yargılama süresinin makul olup olmadığı değerlendirilirken sürenin başlangıcı, bir kişiye suç işlediği iddiasının yetkili makamlar tarafından bildirilmesi veya isnattan ilk olarak etkilendiği arama ve gözaltı gibi bir takım tedbirlerin uygulanması anıdır. Ceza yargılamasında sürenin sona erdiği tarih, suç isnadına ilişkin nihai kararın verildiği, yargılaması devam eden davalar yönünden ise Anayasa Mahkemesinin makul süre şikâyetiyle ilgili kararını verdiği tarihtir. Bununla birlikte, suç isnadının tarihi ile Anayasa Mahkemesinin bireysel başvuruların incelenmesi ile ilgili zaman bakımından yetkisinin

başladığı tarih farklı olabilir. İsnat tarihi Anayasa Mahkemesinin zaman bakımından yetkisinin başladığı 23/9/2012 tarihinden önce olan ancak bu tarihte yargılaması devam eden ya da verilen nihai karar henüz kesinleşmemiş olan ceza davaları ile ilgili olarak, makul sürede yargılanma hakkının ihlal edildiği yönündeki şikâyetler bakımından dikkate alınacak süre, 23/9/2012 tarihinden sonra geçen süre değil, suçun isnat edildiği tarihten itibaren geçen süredir. Dolayısıyla, ceza muhakemesinde yargılama süresinin makul olmadığı yönündeki şikâyetlerde, 23/9/2012 tarihinde derdest olmak şartıyla, suç isnadının gerçekleştiği tarih ile suç isnadına ilişkin nihai kararın ilgilisi tarafından öğrenildiği tarihe veya devam eden davalarda Anayasa Mahkemesinin başvuru kararına bağladığı tarihe kadar geçen süre dikkate alınacaktır.

BALTA AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Vakıfkebir İlçemizin yetiştirdiği önemli değerlerinden olan TBMM Çevre Komisyon Başkanı ve 25., 26., 27. dönem AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta ve emekli Polis memuru Adil Balta'nın anneleri Fatime Balta vefat etti.

Bir süreden beri tedavi gördüğü Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'nde 09.08.2023 Çarşamba gecesi hayata gözlerini yumdu. Önceki dönem TBMM Çevre Komisyon Başkanı ve 25, 26, 27 dönem AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta ve emekli polis memuru Adil Balta'nın anneleri ve ayrıca Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın da yengesi olan Fatime Balta'nın cenazesi 09 Ağustos 2023 (çarşamba) günü ikinci namazına müteakip Vakıfkebir Yeni Camiinde kılındıktan sonra Şenocak Mahallesi'ndeki aile kabristanlığında toprağa verildi. Cenaze namazının ardından

Fatime teyzemizin naşını Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Oğlu Muhammet Balta ve Torunu Şükrü Balta omuzladı. Cenazeye; Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu, AK Parti Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve diğer ilçelerin Kaymakamları, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve diğer ilçe Belediye Başkanları, daire amirleri, siyasi parti li ve ilçe Başkanları, STK temsilcileri, mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı.



BU FİYAT ÜRETİCİYE ZULÜMDÜR

İYİ PARTİ İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, açıklanan fındık fiyatları sonrası sert konuştu. AK Parti ve MHP milletvekillerini fındık üreticisini savunmadıkları için eleştirdi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün yaptığı açıklamada herkesin merakla beklediği fındık fiyatını açıkladı. Açıklanan fiyatlara göre Giresun kalite fındığın kilogram fiyatı 84 lira belirlenirken, Levant kalite fındığın kilogram fiyatı 82.5 lira olarak belirlendi. Açıklama sonrasında fındık üreticilerden tepkiler gelmeye devam ediyor. Üretim kalemlerinde artan fiyatlar sonrası fındığa verilen düşük fiyat büyük bir hayal kırıklığı yarattı. Ziraat Odaları düşük fiyata tepki göstermeye devam ederken, İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın da konuyla alakalı sert açıklamalarda bulundu. Açıklanan fiyatın 'trajikomik' olduğunu ifade etti. Ayrıca Yavuz Aydın, fındık fiyatlarının 4 doların üzerinde olması gerektiği hakkında verdiği araştırma önergesinin AK Parti ve MHP

milletvekilleri tarafından reddedilmesini eleştirdi. **"BU FİYAT DALGA GEÇMEKTİR"**

84 liralık fiyatın üretici ile dalga geçmek olduğunu ifade Yavuz Aydın, "Açıklanan fındık fiyatı üreticilerinin beklentisinin çok altında kalmıştır. Bu fiyata kimse bahçesine inip, gönül rahatlığıyla fındık toplamaz. Zaten seçimden sonraki dönemde ülkemizde ciddi oranda vergi artışları ve zam geçişleri yaşandı. İnsanlar bunalmış durumda. Bunun üzerine açıklanan 84 liralık fındık fiyatı için sadece 'trajikomik' diyebiliriz. Bu fiyat üretici ile dalga geçmekten başka bir şey değildir. Fiyat belirlenirken artan döviz kuru hesaba katılmamış, gerçeği yansıtmayan enflasyon oranlarıyla üretici büyük zararlara uğratılmıştır. Daha önce de söylediğimiz gibi 4

doların altında verilecek bir fiyat, üreticinin emeğini çalmaktır. Üreticinin emeğini çalmayın, yurtdışı kaynaklı firmaları sevindirmek için yerli üreticimizi üzme. Bu şekilde devam ederseniz fındık bahçeleri boş kalır. Üretici, maliyetine veya hayrına fındık bahçesine inmez. Zaten ülke ekonomisi olarak büyük bir kriz yaşıyoruz. Umutla beklenen fındık sezonunu milletin kusağında bırakmayın. Fındık, üretimi zor olan bir tarım ürünüdür. Belki siz bunu bilmeseniz ama biz fındık bahçelerinde büyüdük. Zorluğunu da ne kadar fiyat biçileceğini de iyi biliriz. O yüzden verdiğiniz 84 liralık bu 'trajikomik' rakamı kabul etmiyoruz. Ayrıca bir yılda mal ve hizmetlere gelen zararların ortalaması %200 olurken, fındığa gelen zam %58'de kalmıştır. Yani fındık üreticisi %142'lik bir oranda zarar ettirilmiştir. Bu da kabul edilebilir bir durum değildir." şeklinde konuştu.

"4 DOLARIN ÜZERİNE ÇIKMALIDIR"

Maliyetlerin çok yüksek olduğunu dikkat çeken Yavuz Aydın, "İktidara geldikten sonra ilk olarak FİSKOBİRLİK devre dışı bırakarak, ülkemizdeki fındık piyasasını gayri milli şirketlerin eline bıraktınız. Sonrasında

verdiğiniz düşük fiyatlar ile her yıl üreticiyi bu şirketlere ezdirdiniz. Şimdi ise ülkede yaşanan krizi göz ardı edip, insanları zarara uğrattıyorsunuz. İşçi yevmiyesi 600-800 lira arasında, patozun saati 2 bin lira, gübre fiyatları döviz endeksi sürekli artıyor, fındık altı temizle maliyeti akaryakıt fiyatlarına endeksi o da sürekli artıyor. Nereden bakarsanız 1 kilogram fındık üretmenin maliyeti 80 lira, üretici şimdi ne yapсын? Zaten verilen fiyat TMO fiyatı, özel sektörde bu daha da aşağı düşecektir. Ayrıca Doğu Karadeniz bölgesindeki üreticinin arazi koşulları da ortada. Böyle bir durumda üretici bahçeye inmeyecektir. Fiyat güncellenmelidir. Genel Başkanımız Meral Akşener'in dediği gibi 4 doların üzerine çıkarılmalıdır." dedi. **"FINDIK FİYAT ÖNERGEMİZ AK PARTİ VE MHP TARAFINDAN REDDEDİLDİ"** Fındık fiyatının 4 doların üzerinde olması gerektiği hakkında önerge verdiklerini, bu önergenin ise AK Parti ve MHP tarafından reddedildiğini belirten Yavuz Aydın, "Ayrıca AK Parti ve MHP Milletvekillerine milletimiz önünde şu soruyu sormak istiyorum, biz Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne bir önerge

verdik. Bu önergede artan döviz kurlarına ve enflasyona değindik. Fındık üreticisinin sorunlarının araştırılmasını teklif ettik ve fındık fiyatı belirlenirken bunların da göz önünde bulundurulması gerektiğini ifade ettik. Fındık fiyatının 4 doların üzerinde olması gerektiğini söyledik ve bu konuda bir teklif verdik. Bu önergeye neden hayır oyu verdiniz? Fındığın miz sizlerin gözünde değeri yok, yoksa üreticimizin mi? Bu zamana kadar fındık üreticisinin hakkını savunmadınız, bizim savunmamızın önüne neden geçtiniz? Bu sorulara da ayrıca cevap bekliyoruz." ifadelerini kullandı. **"GELİN BİRLİKTE ÜRETİCİNİN HAKKINI SAVUNALIM"** Bölge milletvekillerine seslenerek üreticinin hakkını beraber savunalım diyen İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın konuşmasına şu şekilde son verdi: "Biz her konuda milletimizin yanında olduğumuz gibi bu konuda da üreticimizin yanında olacağız ve hakkını savunacağız. Sizin bölge vekilleriniz gibi verilen fiyatı kutlamayacağız veya sosyal medyada hayırlı olsun demeyeceğiz. Alkış tutmayacağız, milletimizin taleplerini ve beklentisi

görmezden gelmeyeceğiz. İktidar milletvekilleri gibi milletimizin taleplerine kör ve sağır olmayacağız. Üzerine basarak söylüyorum, bu fiyatın hiçbir yerinde hayır yoktur. Bu fiyat sadece zulümdür. Önce emeklilerin hakkını yediniz, şimdi fındık üreticisinin hakkını yiyorsunuz. Yedirmeyeceğiz. Fındığa hak ettiği değeri biçene kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Ayrıca buradan bölge milletvekillerine sesleniyorum. Hangi partiye mensup olduğunuzun hiçbir önemi yok. Burada size güvenen, o yeren insanlar var. Onların hakkını şimdi savunmayacaksanız ne zaman savunacaksınız? Bu bölgeyi ve fındık üretiminin zorluklarını sizlerde iyi biliyorsunuz. Bu fiyat sizlerin içine sınıyor mu? Eğer sınıyorsa diyecek bir lafım yok, alkış tutmaya devam edin ve gerçekleri görmezden gelin. Ancak bunun hesabını bu millet sorar, bunu da unutmayın. Şimdi sizleri fındık için mücadeleye davet ediyorum. Gelin bizle fındık üreticimizin hakkı için mücadeleye edin, vatandaşımızı ezdirmeyin. Bunu yapamayacaksanız, milletimizin sizi haklarını savunmasını diye taşıdığı o koltuklarda gönül rahatlığı ile nasıl oturacaksınız..?"



MİHENK

Osman KOYUNCU

İSTİBDAT VE DEMOKRASİ ARASINDAKİ FARKLAR

Bu yazı Bediüzzaman'ın 11. Abdülhamit ile mücadelesinde, onun baskılarına karşı yaptığı hukuk, hürriyet ve demokrasi mücadelesi hakkındadır. İstibdat tahakkümdür, kişinin kendi keyfi ve isteğine göre yaptığı muameledir. Güç ve kuvvete dayanarak zor kullanmak ve tek kişinin görüşüdür. Her şeyi kötüyü kullanmaya müsait bir zemindir. Zulmün temelidir, insanlığı mahvedendir. Sefaletin en derin derelerine insanlığı yuvarlandıran, İslam âlemini zillet ve sefaletle sürükleyen, toplumda garaz ve düşmanlık duygularını uyandıran, İslam'ı zehirliendiren hatta her şeye karışan, zehrini atan, o derece bölünmüşlükleri Müslümanlar arasına sokup, sapık mezhepleri doğuran keyfi idaredir. Evet, taklidin babası, siyasi baskının oğlu olan ilimdeki baskıdır ki (hoş görülmesi için) İslam'ı karıştıran dalalet guruplarını doğurmuştur der.

İslam, asrısaaadet'ten sonra Emevilerin kontrolüne girince, Allah'ın gerçek dini, Kuran'ın gerçek yorumları ve Ehlilbeytinin din anlayışı kayboldu, süte bir damla ayran karışınca onu bozması gibi İslam'ın tam orijinaliği kayboldu. Bugünkü İŞİD, Taliban ve Selefilere gibi çok çeşitli fırkaların doğmasına neden oldu. İlimden uzak olanlar bunları anlayamaz. Bu zihniyet, dine bütün olarak bakamıyor. Dini, dünyevi ve uhrevi diye ayırıyorlar, Allah bir olduğuna göre bütün ilimler onundur. Fen ilimleri Allah'ın gerçek isimleridir bunları bilmeden Kuran anlaşılır, 2000'e yakın müteşabih (tevil isteyen) ayetler bir hurafe olarak algılanır. Bu guruplar kendi kültür,

gelenek ve kıyafetlerini gerçek din sanıyorlar. Şimdi gerçek İslam'dan uzak İŞİD gibi guruplar devletin temellerine dinamit koymaya çalışıyor. İnanan ve inanan her insan bundan rahatsızdır. Ülkeyi bu zihniyetlerden temizlemek, hem zamana hem de çok paraya mal olacak. Devleti idare edenler, hem kendileri hem ülke hem de insanlık için gerçek din anlayışını eğitim yolu ile insanlara öğretmeliler. Dindar kesimin büyük ekseriyeti demokrasiye taraftarız dese bile gerçek demokrasiyi bilmiyorlar ve demokratiz deseler bile bunda samimi değiller.

1876 yılında Meşrutiyet (demokrasi) ilan edildi. İpleri eline geçiren 11. Abdülhamit bir yıl sonra meclisi kapattı 33 yıl karanlık bir dönem yaşandı, hukuk ve hürriyetler askıya alındı veya belli zümrelere has kılındı. Bu 33 yıllık dönemde Türkiye'nin yaklaşık iki kat daha fazla toprak kaybedildi. 1908'de yeniden demokrasi ilan edildi. Bir kişinin keyfi idaresi sona erdi.

Millet hürriyetlerin değerini iyi bilmiyor, ben bilmen ağam bilir mantığı ile idareyi belli kişilerin kontrolüne vermek istiyor. Demokrasinin temeli, Ali İmran 159 "Yönetim konusunda onlarla meşveret et..." Şura 38 "Onların yönetim biçimi aralarında, istişare etmek şeklindedir." İstişare milletle yani Millet Meclisi ile olur gizli kapılar arkasındaki adamlarla değil. Solcular, gerçek sosyal demokrat, dindarlarda demokrat olursa ve kuvvetler ayrılığı uygulanırsa Türkiye'de her şey yoluna girer demektir.

VAKFIKEBİR'Lİ HEMŞEHRİMİZ GURURUMUZ OLMAYA DEVAM EDİYOR!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) resmi internet sitesinden yaptığı açıklamada, bünyesinde görev yapan kurulların başkan ve üyelerinin belirlendiğini açıkladı. Tahkim Kurulu üyeliğine Vakfikebirli Hemşehrimiz seçildi.



PFDK, UÇK VE ETİK KURULU ÜYELERİNİ AÇIKLADI

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) resmi internet sitesinden yaptığı açıklamada, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) üyeliği görevini başarılı bir şekilde sürdüren Vakfikebirli Hemşehrimiz Av. Mehmet Erol'un Tahkim Kurulu Asil Üyeliğine seçildiğini duyurdu. Vakfikebir ilçesinin ve Trabzon ilinin gururu olan Av. Mehmet Erol, İlkokulu Aydoğdu Köyü İlkokulunda, Ortaokulu Vakfikebir İmam Hatip Lisesi Ota kısmında okudu. Ankara Tevfik İleri İmam Hatip Lisesinden mezun oldu. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitiren Av. Erol, 7 yıl Sermaye Piyasası Kurulu uzmanlığı görevinde bulundu. İstanbul da

çalışma hayatını sürdüren ve AFM Hukuk Bürosu adı adlında Hukuk Bürosunda Avukatlık yapan ve İstanbul Vakfikebirli Derneği üyesi olan Av. Mehmet Erol evli ve 3 çocuk babasıdır. Av. Mehmet Erol'a Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)'deki yeni görevinde başarılar diliyoruz. "TAHKİM KURULU YENİ BAŞKAN VE ÜYELERİ" Federasyondan yapılan açıklamada Tahkim Kurulu Başkan'ının Mustafa Artuç olduğu belirtildi. Kuruldaki üyeler ise Alaaddin Varol, Mustafa Demirel, Bayram Şen, Esra Alan, Mehmet Erol ve İlhan Üzümler oldu. YEDEK ÜYELER Bülent Savtok, Yavuz Aksoy, Bülent Ernas, Alper Tunga Çevik, Feyzi Eroğlu, İbrahim Şahinkaya

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) resmi internet sitesinden yaptığı açıklamada, bünyesinde görev yapan kurulların başkan ve üyelerinin belirlendiğini açıkladı. Tahkim Kurulu üyeliğine Vakfikebirli Hemşehrimiz seçildi. "TFF; TAHKİM KURULU,

TRABZON VAKFIKEBİR FEN LİSESİ ONARIMI YAPIM İŞİ TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Trabzon Vakfikebir Fen Lisesi Onarımı Yapım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN: 2023/801638

1-İdarenin

a) Adı: TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi: Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü Gülbaharhatun Mah. İnönü Cad. Hükümet Konağı 61040 ORTAHİSAR/TRABZON

c) Telefon ve faks numarası: 4622302094 - 4622302096

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı: Trabzon Vakfikebir Fen Lisesi Onarımı Yapım İşİ

b) Niteliği, türü ve miktarı: 1(Bir) adet Okul binasına İnşaat Onarımları Yaptırılacaktır.

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Vakfikebir / TRABZON

ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.08.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ek Hizmet Binası İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

(B)ÜST YAPI (BİNA) İŞLERİ (III. GRUP : BİNA İŞLERİ)

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisi veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın İLN 1874265

VAKFIKEBİR ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2023/571 Esas

KARAR NO: 2023/858

Davacı MAKBULE AKSOY aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM:

1-DAVANIN KABULÜ ile; Gümüşhane ili Kürtün ilçesi Üçtaş köyü cilt no 37, hane no 14, BSN:10'da nüfusa kayıtlı 15509019842 T.C. kimlik numaralı Abdurrahman ve Saliha'dan olma Bakırköy 05/08/1990 doğumlu Makbule AKSOY'un, Makbule olan isminin "HÜLYA" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE,

Karar verildiği ilanen tebliğ olunur.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın İLN 1875233

BÜŞRA İLE OĞUZHAN'IN EN MUTLU GÜNÜ



Vakfikebir ilçemizin sevilen, sayılan değerli simalarından ve esnaflarından olan Büyükkliman Tur Şirketinin Yöneticisi olan Derviş Sağlam ve Oya Sağlam'ın kızları Büşra ile Vakfikebir ilçemizin değerli eşraflarından Gülselim ve

Ahmet Kılıç'ın oğlu Oğuzhan bir ömür beraberliğe evet dediler. Sabri Bahadır Kültür Merkezi Düğün Salonunda Vakfikebir Belediye Başkanımız Muhammet Balta tarafından nikahları kıyılan, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun ve Belediye

Meclisi Üyesi Yusuf Sağlam'ın nikah şahitliğini yaptığı Büşra Sağlam - Oğuzhan Kılıç çiftini kutluyor, ömür boyu mutluluklar diliyoruz. Genç çiftlerin düğün törenlerine eş, dost, akraba ve arkadaşlarının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

DAVETİYELERDE DEV KAMPANYA

1000 Adet Davetiye Sadece

1000₺



0 462 841 56 00 - 0533 419 53 15

PAPARA VE TRABZONSPOR ANLAŞMA İMZALADI

Finansal teknoloji şirketi Papara, Trabzonspor'la, Akyazı Stadyumu'nun 1 yıldır boşta olan isim hakkını da içeren 1 milyar 416 milyon TL'lik kapsamlı bir sponsorluk anlaşması imzaladı.



5 yıllık sponsorluk anlaşmasıyla Akyazı Stadyumu'nun ismi 'Papara Park' olarak değişecek. Papara CEO'su Emre Kenci, "Papara'nın ilk spor kulübü sponsorluğu olan Trabzonspor'la ilişkimiz,

2018'den bu yana sürüyor. Spor yatırımlarımızı Papara'nın lider konumuna yakışır şekilde genişletiyoruz" dedi. Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan ise "Çok önemli bir iş birliğini hayata geçiriyoruz. Daha önce

Trabzonspor'a özel ön ödemeli kart projesiyle bir araya geldiğimiz Papara ile sonuçlandırdığımız reklam ve sponsorluk anlaşmamızın camiamız ve Türk futbolu için hayırlı olmasını dilerim" ifadelerini kullandı.

HARMANTEPE ŞEHİTLİĞİ AÇILDI

Trabzon Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından yeniden düzenlenen Köprübaşı Harmantepe Şehitliği'nin açılışı gerçekleştirildi.



bir süreçte yapıldığını aktaran Ustaoglu, şöyle devam etti: "Şehitler tepesi hiç boş kalmıyor. Tarihin hiçbir döneminde boş kalmadığı gibi ülkemizde yaşadığımız bazı hadiselerle de halen şehitler vermeye devam ediyoruz. Bu topraklarda yaşamın bir bedeli var. Bu topraklarda yaşamak kolay değil, ayakta durmak kolay değil. Bulduğumuz yer 2 bin rakımın üzerinde. Zorlu coğrafya ve iklim koşullarıyla mücadele ederek buraları tekrar kalıcı hale getirdik. 1990'lı yıllarda buranın tespit edilmesinin ardından ilk tescil edildiği tarihten itibaren zaman zaman restorasyon geçirmiş ancak iklim nedeniyle ister istemez tahribata uğramış. Bizde ileriki dönemler için sıkıntı yaşamaması adına tekrar restorasyonunu tamamlayıp hizmete açıyoruz. Şehitlerimiz için ne yapsak azdır." Kur'an-ı Kerim okunması ve dua edilmesinin ardından şehitliğin açılışı gerçekleştirildi.

Açılışa Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu, il protokolü ve vatandaşlar katıldı. Buradaki konuşmasında Vali Ustaoglu; "107 yıl önce burada şehitlerimiz; vatanımız için ayıldız bayrağımızın inmemesi, ezanların susmaması adına canlarını feda ettiler. Vatan savunmasında şehadete yürüyen tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyorum" dedi. Vali Ustaoglu, vatan savunmasında şehadete

yürüyen şehitleri rahmetle andıklarını belirterek, "Onlar öyle bir mücadele verdiler ki bizim milletimizin, bizim geleceğimizin, hürriyetimizin, tekrar tutsak olmaması adına canlarını feda ettiler. Burada 150 şehidimiz ve 7 şehadete yürüyen komutanlarımızla burada onlar tabiri caizse kucak kucağa yatıyorlar. Ülkemizin geleceği için kanlarını canlarını feda ettiler." diye konuştu. Şehitliğin yeniden düzenlenmesi çalışmalarının coğrafi koşullar nedeniyle zor

DENİZDE KAYBOLAN GENÇ BULUNDU

Çarşıbaşı İlçesine bağlı Kaleköy Mahallesi sahil plajında denize giren 6 kişilik aileden beşi kurtarıldı, biri ise kaybolmuştu. Kaybolan genç Tekin Yeşilay(21) bulundu.

Arama kurtarma ekipleri 09.08.2023 günü saat:15.00 sularında meydana gelen boğulma vakasının ardından aralıksız çalışmalarına devam ettiler. Yapılan aramalar neticesinde 10.08.2023 Perşembe günü saat:14.15 sularında ekipler tarafından kaybolduğu yerdeki kayalıklara sıkışmış vaziyette bulundu.



TFF'DEN TAHKİM VE PFDK'YA YENİ ATAMALAR

Türkiye Futbol Federasyonu, tahkim kurulu, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Uyuşmazlık Çözüm Kurulu (UÇK) ve Etik Kurulu'na atamaların yapıldığını duyurdu.



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 17 Temmuz 2023 tarihinde gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararları açıkladı.

TFF'DEN TAHKİM VE PFDK'YA YENİ ATAMALAR

Toplantıda Tahkim Kurulu, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, Uyuşmazlık Çözüm Kurulu, Etik Kurulu, Amatör Futbol Disiplin Kurulu, Kulüp Lisans Kurulu ve Engelli Futbolu Koordinasyon Kurulu'nun başkan, asil ve yedek üyeleri belirlendi.

TFF'nin internet sitesinden yapılan açıklamaya göre,

Tahkim Kurulu Başkanlığına Mustafa Artuç, PFDK Başkanlığına Fatih Maden, UÇK Başkanlığına Osman Hakan Öncel ve Etik Kurulu Başkanlığına Celal Candan getirildi.

Söz konusu kurullarda asil ve yedek üyeler ise şöyle:

TAHKİM KURULU:

Asil üyeler : Alaaddin Varol, Mustafa Demirel, Bayram Şen, Esra Alan, Mehmet Erol, Prof. Dr. İlhan Üzülmöz

Yedek üyeler : Bülent Savtok, Yavuz Aksoy, Bülent Ernas, Alper Tunga Çevik, Feyzi Eroğlu, İbrahim Şahinkaya

PFDK: Asil üyeler; Erkan Kıracı,

Halil İbrahim Ayçiçek, Sinan Sezer, Gülşah Bostancı Bozbayındır, Doç. Dr. Selman Dursun, Yusuf Ziya Taşkan Yedek üyeler; Necdet Budak, Mehmet Saydam, Prof. Dr. Bekir Mahmut Kaşıkçı, Kemal Murtezaoğlu, Fetih Ahmet Alparslan, Doç. Dr. Mehtap Yücel Bodur

UÇK: Asil üyeler; Mustafa Çattık, Doç. Dr. Emrah Kulaklı, Dr. Ömer Faruk Erol, Prof. Dr. Ali Paslı, Esra Hatipoğlu, Battal Yılmaz

Yedek üyeler; Mehmet Kırmızı, Kenan Kenan, Menderes Dereli, Birsun Elmas, Serdar Yiğit, Mehtap Sümer Dinç

ETİK KURULU Asil üyeler; Mahmut Fatih Çelikbilek, Çağrı Silahtaroğlu, Nury Ekşi, Doç. Dr. Serkan Açar

Yedek üyeler; Enis Yeter, Ali Kemal Açıken, Emir Serhad Seymen, Mine Arısoy

Öte yandan Amatör Futbol Disiplin Kurulu Başkanlığına Serdar Ölmez, Kulüp Lisans Kurulu Başkanlığına Zeynel Koç ve Engelli Futbolu Koordinasyon Kurulu Başkanlığına Ömer Gürsoy getirildi.

HASTALIK VE ZARARLILARLA MÜCADELE!

Vakfikebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü bağlı görevliler ilçe genelinde bulunan seralarda inceleme gerçekleştirerek, üreticilere hastalık ve zararlılarla mücadele konusunda bilgi paylaşımında bulunuldu.



Vakfikebir ilçemizde örtü altı üretim yapılan seralarda kontroller yapılarak üreticilerimize hastalık ve zararlılarla mücadele konusunda bilgi paylaşımında bulunuldu. Yetkililer sera sahiplerine yetiştirilen ürünler, biyolojik mücadele ve üretim teknikleri ile ilgili bilgiler verdiler. İlçe Tarım ve Orman

Müdürlüğünden yapılan açıklamada; "Vakfikebir ilçemizin ekonomisine katkı sağlayan, her aşamasında büyük emek isteyen sebze üretimini yapan üreticilerimizin sorunlarına beraber çözüm üretmek için düzenlenen bu ziyarette sofralarımızı yeşillendiren sebzelerin kaynağında; üreticilerimiz ile yan

yanı olabilmemizin mutluluğunu yaşamaktayız. İlçemizde iklim koşulları örtü altı yetiştiricilik yapmak için son derece elverişlidir. Artan nakliye giderleri göz önüne alındığında yerinde üretim her geçen gün daha önemli hale gelmektedir. Bunun yanında tüketicilere taze sebze arzının sağlanması da büyük önem arz etmektedir. Bunların yanında ilçemiz arazilerinin parçalı ve parsellerin küçük olması bizi dar alanlardan getirisi yüksek olan ürünleri yetiştirmeye zorluyor ki, seracılık da bu noktada önemli bir avantaj sağlıyor. Bu noktada seracılığı önemsiyoruz ve ilçemizde seracılığın daha iyi yerlere gelmesi adına bundan sonraki dönemde de çalışmalara devam edeceğiz" denildi."

ŞELDA İLE ABDULKERİM DÜNYA EVİNE GİRDİLER



Vakfikebir ilçemizin sevilen simalarından Devlet Hastanesinde yönetici olarak görev yapan Süleyman Soylu ve Aysel

Soylu'nun Öğretmen olan oğulları Abdülkerim ile Rize ile eşraflarından Melek ve merhum Çarşif Erkek'in öğretmeni olan kızları Seda muhteşem bir

düğün töreni ile dünya evine girdiler. Vakfikebir Sabri Bahadır Kültür Merkezi Düğün Salonunda düzenlenen muhteşem düğün törenine genç çiftlerin eş dost akraba ve arkadaşlarının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta tarafından nikahları kıyılan genç çiftlerin nikah şahitliklerini ise Vakfikebir Devlet Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Aydın Kant tarafından yapıldı.



GOLD CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES
SunExpress Onurair
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



GOLD AUTO

Araç Alım-Satımın
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakfıkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

BAYILSA İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT

Harikalar katar.

ASYA'NIN
1 NUMARALI
BOYA UZMANI*

140 YEARS ANNIVERSARY




*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde gelir sıralamasında 1 numaralı - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboglu Cad. No:7/C Vakfıkebir / TRABZON

0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

MÜSİAD BAŞKANI İSKENDEROĞLU VAKFIKEBİR'DE

MÜSİAD Trabzon Şubesi'nin yeni Başkanı Av. Mesut İskenderoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı makamında ziyaret ettiler.



> Alper Özkan KARAGÖL 2'de

VAKFIKEBİR'Lİ HEMŞEHİRİMİZ GURURUMUZ OLMAYA DEVAM EDİYOR!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) resmi internet sitesinden yaptığı açıklamada, bünyesinde görev yapan kurulların başkan ve üyelerinin belirlendiğini açıkladı. Tahkim Kurulu üyeliğine Vakfıkebir'li hemşehrimiz seçildi.




> Sadık AYDIN 4'de

İKLİM MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

DAIKIN
DemirDöküm
Vaillant
Buderus
E.C.A.

SERDAR MUSAOĞLU
0533 073 7313
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE
VAKFIKEBİR'DE
HİZMETİNİZDE



YENİ NESİL KOMBİ

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle
KONU KOMBİ OLUNCA DEMİRDÖKÜM KOMBİ

DemirDöküm

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı
VAKFIKEBİR

ULUDÜZ GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER




BEYLÜKDÜZÜ EVLERİ
Beylkdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

DİLEKDÜZÜ EVLERİ
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr